102
 discipulis duo.
 et dicit ihu am
 autem dicit. Ecce
 gnus dei. Et audierit
 im duo discipuli lo
 quentem. et secum sunt
 in. Conuersus autem
 he. et uidens eos sequi
 et se. dicit eis. Quid
 queritis. Qui dixerit
 i. Rabi. i. quod dicit
 interpretatum magist.
 Ubi habitas. Dicit eis.
 venite et uidete. Venere
 et uiderunt ubi mane
 ret. et apud eum man
 erunt die illo. Hora
 autem erat. quasi deci
 ma. Erat autem andre
 frater symonis pe
 trus. unus ex duobus

qui audierant ab io
 hanne. et cetera fuerat
 eum. Inuenit hic pri
 mum fratrem suum symo
 nem. et dicit ei. Inueni
 mus messiam. quod
 est interpretatum xpc.
 Et adducunt eum ad
 ihu. Intuitus autem
 eum ihu. dicit. Tu es
 frater mon filius iohanna.
 tu uocaberis cephas
 quod interpretatur pe
 trus. In crastinum uolu
 it exire in galyleam.
 et inuenit philippum.
 Et dicit ei ihu. Sequere
 me. fiat autem philippus
 a bethsaida. ciuitate
 andree et petri. Inue
 nit philippus natha

ARCHIVES
 de l'ABBAYE
 du PARC